РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                        НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  06.12.2021      №  22                                                                 с. Поломошное
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поломошенского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края.

На основании представления избирательной комиссии муниципального образования Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края комиссии от 02.12.2021, в  соответствии с пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и пунктом 9 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, Собрание депутатов Поломошенского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поломошенского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края (приложение 1), и графическое изображение этой схемы (приложение 2).
2. Обнародовать  схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поломошенского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края (прилагается) не позднее чем через 5 дней после ее утверждения на информационных стендах в с. Поломошное  Новичихинского района Алтайского края.
3. Признать утратившим  силу решение Собрания депутатов  Поломошенского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края от  01.02.2017 г. №  2 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края».
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря сельсовета Е.А. Муратову.
Глава сельсовета

Е.И. Шипугина
                          Приложение № 1
                                                                                к решению Собрания депутатов
                                                                              Поломошенского     сельсовета
                                                                    Новичихинского района
                                                            Алтайского края  от
                                                                06.12 2021 года № 22
Описание границ

многомандатного  избирательного  округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края

Семимандатный избирательный округ № 1

Число мандатов – 7

Число избирателей – 485

Описание границ округа:

1. с. Поломошное

                          Приложение № 2
                                                                                к решению Собрания депутатов
                                                                              Поломошенского     сельсовета
                                                                    Новичихинского района
                                                            Алтайского края  от
                                                                06.12 2021 года № 22
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поломошенского  сельсовета  Новичихинского района Алтайского края
 [image: image1.png]B cavars kapry crosnanc [RIRSE ISR

< ® ¢ o yandexru Ceno MonomoLHoe — AraexcKapTsl @ (g ¢ XlKomueos | g L
@ waexc to NorosasHosww @ Visuparenowaskc @ Cosewawse @ Vingopwaposanve [ Moacvcrema <ynp
© Poccus, Antaiickwii kpaii,cenoto. QX . & CarPlayuAndroidase O 3 @ & B &

ceno MonomoluHoe

52.282889, 81.492629 -+

18°C

0G30p  [locTonpUMeNaTensHOCTH

[LlocTonpumesarensHocT

ceno Monomouroe +
Y 3D
MeMopHan BouHaM, NorGLLMM B roabl Benvkoi g
OTeueCTBEHHO BOiiHEI S
AT, npyd
o R Ueprosusil
/' VicnpasuTb HETOYHOCTL 4
¢
$
¢
BO3MOXHO, Bbl UCKa <
ceno MonomoluHoe
MYHULNaNbHOE 06pa30BaHke KpacHOAPCKHit
CensCoBeT, MOCTeNXVHCKUT Pajion, ATTaCkTi Kpali,
Poccua Y/
SlHpekc
Soaecc Paswecnirspecravy Pezacuposars apry APl Kapr Crpasra Yerosua wcronusosais  — 300m —
0 =1 3°C c i
o o @ a m O & 13°C Oomauro e e e [